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Korsør d. 13 januar 2006 
 
  
Sag.:Scandinavian Star. 
 
Hermed sendes udskrift, af dokumentation fra Floridas selskabsregister,som dokumenterer at danske DFDS ved 
Dir.Claus V Ipsen, Sankt Annæ Plads 30 København var ejer af selskabet Scandinavian World Cruises Ltd og 
Seaescape Cruises Ltd som stod som ejer af skibet Scandinavian Star i 1990. 
 
Vi må med rette spørge om hvorfor at ingen fra DFDS er blevet afhørt i den forbindelse,henset til at skibet var 
opført i skibsregistret på Bahamas som ejet af DFDS v. Claus V Ipsen.  
 
DFDS har først trukket sig ud af Seaescape tidligst i septemper 1990 altså 6 måneder efter branden på 
Scandinavian Star. 
 
Som man også kan se, var Niels Erik Lund indskrevet som agenten i selskabet og som President. desudagtet 
har både Rigsadvokaten og Justitsministeriet, brugt Lund som kilde i sine afgørelser siden 1996,og uden at 
Lund på noget tidspunkt er blevet afhørt om sin egentlige rolle i sagen. 
 
I Bahamas skibsregister fremstår Lund som managing owner af Scandinavian Star dette betyder, at Lund efter 
d 30 marts 1990 var skibets bestyrende ejer.hvilket han forblev til skibet blev hugget op i juni 2004. 
 
Scandinavian Star var opført som ejet af Seaescape Cruises Ltd fra d 30 marts 1990 til d 30 august 1990 altså i 
den tid DFDS ejede selskabet og samme tid hvor Lund var medejer og president i selskabet,og en rolle som 
reder/agent. 
 
Lund blev efterfølgende brugt som kilde af Rigsadvokaten og Justitsministeriet som fagmanden som viste alt 
om Scandinavian Star sagen dog på en sådan måde, at Lund sendte oplysningerne med post danmark, og uden 
at blive afhørt. 
 
De personer i retsudvalget som har været kritiske overfor en ny undersøgelse af sagen, har hermed,fået sagen 
skåret ud i pap,medbringende dokumentation, således man kan se med egne øjne at både Rigsadvokaten og 
Justitsministeriet, har gengivet alt andet end sandheden på de ca 1000 spørgsmål der i igennem tiden er rejst 
om denne sag. 
 
Hvis udvalget heller ikke denne gang kan komme til en enighed om at få denne sag undersøgt er demokratiet 
gået i koma. 
 
Jeg håber og forventer at dette bliver foreholdt Rigsadvokaten og Justitsministeriet med anmodning om at alt 
dokumentation i sagen bliver fremlagt. "UBETINGET" 
 
  
 
Regards. 
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Kjærsvej 106 
4220 Korsør -Denmark 
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